- - - - - tet E - xal - tet E - xal - tet E - xal - tet E -

xal - tet E - xal - tet E - xal - - tet E - xal - tet E - xal - - - -

xal - tet cum læ - ti - ti - a ad ma - gnam De - i glo - ri - am. ad
 xal - tet cum læ - ti - ti - a ad ma - gnam De - i glo - ri - am. ad
 - tet cum læ - ti - ti - a ad ma - gnam De - i glo - ri - am. ad

ma - gnam De - i glo - ri - am. ad ma - gnam De - i glo - ri - am. ad
 ma - gnam De - i glo - ri - am. ad ma - gnam De - i glo - ri - am. ad
 ma - gnam De - i glo - - - ri - am. ad

6 3 6 3 6 3 6 3
 4 4 4 4

magnam De-i glo - ri-am. ad magnam De - i glo - - ri - am.

magnam De-i glo - ri-am. ad magnam De - i glo - - ri - am.

magnam De-i glo - ri-am. ad magnam De - i glo - - ri - am.

O pon - ti - fex sanctis - si - me lu - - - - men do -

6 6 7 6 # # 6 #6 6 s

cto - rum lu - - - - men do - cto-rum de - - - - cus Eccle - si -

6 #3 #3 6 6 # 6

æ a - ma - tor di - vi a - mo - ris a - ma - tor di - vi a -

mo - ris spe - cu - lum de vo - ti - o - - nis, quam ad - mi -

ra - bi - le est nomen tu - um in u - ni - ver - sa ter - - ra. quam

admi - ra - bi - le est nomen tu - um in u - ni - ver -

- - ra ter - - ra.

Pro-pter e - a il - le sa - tis non te

Pro-pter e - a il - le sa - tis non te

7 4 # 6 # 6 #6 6 4 #3

lau-det qui te di-cit Au-gusti - num. Pro-pte - re - a

lau-det qui te di-cit Au-gusti - num. Pro-pte - re - a

6 6 #

il - le sa - tis non te lau-det qui te di-cit Au-gusti - num. sed ve - ri-

il - le sa - tis non te lau-det qui te di-cit Au-gusti - num. sed ve - ri-

6 #6 6 4 #3 6 6

us te præ-di-cat qui di - cit au - gu - stis - si - mum. sed ve - ri -
 us te præ-di-cat qui di - cit au - gu - sti - si - mum. sed ve - ri -

6 6 6 # 6

us te præ-di-cat qui di - cit qui di - cit au - gu - stis - si -
 us te præ-di-cat qui di - cit qui di - cit au - gu - stis - si -

#6 # 6 8 # 6 #6 #

mum. sed ve - ri - us te præ-di-cat qui di - cit au -
 mum. sed ve - ri - us te præ-di-cat qui di - cit au -

6

gu - stis - si - mum. sed ve - ri - us te præ-di-cat qui di - cit qui

gu - stis - si - mum. sed ve - ri - us te præ-di-cat qui di - cit qui

6 # 6 #6 # 6 8 5

di - cit au - gu - stis - si - - mum.

di - cit au - gu - stis - si - - mum. To - to re - sonent in

6 #6 # 6 6 5

To-to re - sonent in or-be To-to re - sonent in or-be To-to

To-to re - sonent in or-be To-to

or-be To-to re - sonent in or-be To-to re - sonent in or-be To-to

9 5 #3 6 4 3 7 6

re - sonent in or - be su - a - vi me - lo - - di - a Au - gu -

re - sonent in or - be su - a - vi me - lo - - di - a Au - gu -